1 This deed is among the writs belonging to 3 Printed in the present volume, p. 169.

Lord Wharncliffe at Belmont. 4 Calderwood's History (Wodrow Society), vi.,

Printed in the present volume, p. 159. p. 33.

THE LORDS OLIPHANT. lxv

continued till 1617, when the Grays executed a discharge in favour of these two

parties for their father's slaughter.1

From the charter granted by King James VI., on 28th June, 1607 (a transumpt

of which, with the sasine following thereon is preserved in the charter chest at

Gask), we learn the extent of the lands (besides those in Caithness) then possessed

by the Fifth Lord Oliphant:—

Jacobus Dei gratia Rex etc. Sciatis nos dedisse etc. dilecto nostro consanguineo

Laurentio Domino Oliphant et Domine Lilie Drunimond ejus sponse eorumque alteri

diutius viventi hi conjuncta infeodatione, et heredibus masculis etc. quibus deficientibus

heredibus masculis quibuscunque hereditarie cognomen de Oliphant et arma domus de

Duppling gerentibus Totas et integras terras et baroniam de Kellie, videlicet locum et terras

dominicales vulgo lie maines de Kellie, Over Kelly, Kellyside, Balclutho, Belliestoun, lie

Kellymylne, Arnecloich, lie Grenesyde et Petkeirie cum molendinis, multmis, etc. et

omnibus earuin pertinenchs jacentibus infra vicecomitatum de Fyf. Necnon omnes et

singulas terras de Over Gask, Nether Gask, et lie Holtoun de Gask cum pertint iis

jacentes infra vicecomitatum de Perth in plenam contentationem et satisfactionem diofce

Domine Lihe Drummond pi-o omni conjuncta infeodatione, vitali l-edditu tercia etc. que

habet. Necnon dedisse etc. prefato nostro consanguineo Laurentio Domino Olipliant

suisque heredibus masculis hereditarie quibuscunque cognomen de Oliphant et arma

domus de Dupling gerentibus Totas et integras terras et baronias de Aberclagye et

Diplen cum speciali libertate piscandi aquam de Erne tribus diebus in septimanu, tempore

prohibito de jure et consuetudine regni nostri et cum advocatione donatione et jure

patronatus ecclesie de Diplene etc. infra vicecomitatum de Perth. Totas et integras terras

et baroniam de Gask cum molendinis etc. et cum libertate piscandi (ut supra). Terras et

baroniam de Newtyle et Kilpurnie cum molendinis etc. Binam partem terrarum et

baronie de Auchtertyre et Balcraig cum molendinis etc. Terras et baroniam de Turingis et

Drymmie cum molendinis etc. • Terras de Galray, cum molendinis etc. infra vicecomitatum

de Forfar. Terras de Binzean ; dimidietatem terrarum de Dumbai-ney ; duas quarterias